平成２４年１月１７日
会員各位

ＤＤＮ東鉄連地区委員会
委員長 岡部耕喜

パナソニックセンター東京 見学会のお知らせ
ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催･平成２３年度第２回勉強会
日頃より当委員会へのご協力、厚く御礼申し上げます。

 さて、ＤＤＮ東鉄連地区委員会では下記の要領で見学会を開催いたします。今回は総合情

報発信基地であるパナソニックセンター東京を訪問し、パナソニックが目指す「ＡＶＣ(動画

の圧縮企画)ネットワーク」のストーリーを最先端技術・機器で体験していただきます。
 また「リスーピア」では理科と数学の勉強を原理・法則を楽しみながら体感します。体感

したあとは賢くなっていること間違いなしです。ぜひこの機会にご参加くださるようお願い

いたします。
記

と き  平成２４年２月２４日（金）午後２時５０分
現地入口集合

     見学時間：午後３時より「リスーピア」１時間程度
          午後４時より館内自由見学
（１月中旬から２月中旬までリニューアル工事があり、行ったことがある方でも新たな情報

が入手できると思います）
ところ  パナソニックセンター東京
     東京都江東区有明３－５－１（別紙参照）
     ※現地集合、現地解散です
ＴＥＬ  ０３－３５９９－２６００
会 費  すべて無料（リスーピア入場料は東鉄連が負担します）
対 象  東鉄連会員会社従業員（どなたでも楽しみながら見学、勉強できます）
定 員  ８０名
注）１社複数出席可。出席の場合には下記に会社名・出席者名をご記入のうえ２月１０日(金)

までに東鉄連事務局ＦＡＸ０３－３８０８－２３５８へご返信くださるようお願いします。

※欠席の場合は返信不要

パナソニックセンター東京 見学会
ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催・平成２３年度第２回勉強会出席届

（Ｈ２４．２．２４ 有明 パナソニックセンター）

会社名

参加者名